
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

 Про розгляд звернення ФОП Гульванська О.Л.
 щодо продовження договору оренди нерухомого майна 
 та договору  оренди  обладнання

Відповідно  до  статей  26,  60  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», ст.18  Закону України «Про оренду державного та
комунального  майна»,  розглянувши  та  обговоривши  звернення  ФОП
Гульванської  О.Л.  щодо  продовження  договору  оренди  нерухомого  майна
№30/01-1 від  30  січня 2020 року частини приміщення Гнідинської  медичної
амбулаторії  ЗПСМ  загальною  площею  25,0  кв.м.,  та  договору  оренди
обладнання  №30/01-2  від  30  січня  2020  року,  враховуючи  рекомендації 
постійної  комісії  сільської  ради  з  питань комунальної  власності,
інфраструктури,  транспорту,  енергозабезпечення  та  житлово-комунального
господарства,

             Золочівська сільська рада  ВИРІШИЛА :
1. Продовжити ФОП Гульванська Олена Леонідівна термін дії договору

оренди нерухомого майна №30/01-1 частини приміщення Гнідинської медичної
амбулаторії ЗПСМ загальною площею 25,0 кв.м, (приміщення        № 13), та
договору оренди обладнання № 30/01-2, яке знаходиться за адресою Київська
область Бориспільський район с.  Гнідин вул. Центральна,  41,  та перебуває у
власності Золочівської сільської ради - строком на 1 рік.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності підготувати до підписання
з орендарем додаткові угоди до договору оренди нерухомого майна №30/01-1
частини  приміщення  Гнідинської  медичної  амбулаторії  ЗПСМ  загальною
площею 25,0 кв.м, (приміщення №13), та договору оренди обладнання №30/01-
2, з урахуванням ухваленого рішення.

3. Уповноважити сільського голову Олександра Лазаренка на підписання
з орендарем додаткових угод до договору оренди нерухомого майна №30/01-1
частини  приміщення  Гнідинської  медичної  амбулаторії  ЗПСМ  загальною
площею 25,0 кв.м, (приміщення №13), та договору оренди обладнання №30/01-
2. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської  ради  з  питань  комунальної  власності,  інфраструктури,  транспорту,
енергозабезпечення та житлово-комунального господарства.

Сільський голова                                      Олександр ЛАЗАРЕНКО
с. Гнідин 
23 грудня 2022 року
рішення № 866-29-VІІІ


